
Id: MAGZW-UEUED-YBVFI-NEYOF-OVVQE. Podpisany Strona 1 z 2

UCHWAŁA NR XXXVI/296/10
RADY GMINY W MIŁORADZU

z dnia 22 października 2010 r.

w sprawie utrzymania trwałości rezultatów projektu pn. „Cyfrowo połączeni – e-Inclusion na 
terenie Gminy Miłoradz – II edycja”, który będzie zrealizowany jako zadanie wnioskowane przez 

Gminę Miłoradz do współfinansowania, w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna 
Gospodarka na lata 2007-2013. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Miłoradz uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z ubieganiem się przez Gminę Miłoradz o współfinansowanie projektu pn. „Cyfrowo 
połączeni – e-Inclusion na terenie Gminy Miłoradz – II edycja” z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego, w ramach Priorytetu 8 – Społeczeństwo informacyjne – zwiększanie innowacyjności 
gospodarki, działanie 8.3. – Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – eInclusion, Programu 
Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka na lata 2007-2013, Rada Gminy Miłoradz wyraża wolę 
zabezpieczenia środków finansowych na utrzymanie trwałości rezultatów przedmiotowego projektu po 
jego zakończeniu. 

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 niniejszej Uchwały, zostaną zabezpieczone w budżecie 
Gminy Miłoradz, przez 5 kolejnych lat po zakończeniu projektu. 

§ 3. Uchwała Intencyjna stanowi potwierdzenie zagwarantowania przez wnioskodawcę środków 
finansowych na utrzymanie trwałości rezultatów projektu, w przypadku uzyskania dofinansowania 
przedmiotowego projektu z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, w ramach Programu 
Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka na lata 2007-2013. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Katarzyna Kostrzewa - Rzoska



Id: MAGZW-UEUED-YBVFI-NEYOF-OVVQE. Podpisany Strona 1 z 2

Uzasadnienie

Celem ogólnym przedsięwzięcia pn. „Cyfrowo połączeni – e-Inclusion na terenie Gminy Miłoradz – 
II edycja” jest zapewnienie dostępu do Internetu dla 30 gospodarstw domowych z terenu gminy 
wiejskiej Miłoradz, którą zamieszkują osoby zagrożone wykluczeniem cyfrowym z powodu trudnej 
sytuacji materialnej lub niepełnosprawności. Ponadto zaplanowano wyposażenie pracowni 
komputerowej w Gimnazjum Publicznym w Miłoradzu o 25 zestawów komputerowych. 

Projekt realizowany będzie do maja 2012r. 

Po upływie tego okresu na Gminie Miłoradz spoczywa obowiązek zapewnienia trwałości realizacji 
projektu poprzez utrzymanie sprzętu oraz prawidłowe jego wykorzystanie. 


